



ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA
NO. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD

En la Ciudad de Tuxpan, Veracruz, siendo las **once horas** del día **03 de septiembre de 2025**, en la Sala de Usos Múltiples de la ASIPONA TUXPAN, ubicada en Carretera a la Barra Norte Km. 6.5, Col. Ejido la Calzada, C.P. 92880, Tuxpan, Ver.; se reunieron las personas servidoras públicas cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente Acta, con objeto de llevar a cabo el **ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES** de la Licitación Pública Nacional Electrónica citada al rubro, de conformidad con el artículo 46 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público (en adelante LA LEY), 47 de su Reglamento y lo previsto en el numeral 27 de la Convocatoria.-----

Se procedió a verificar la recepción de proposiciones por medios remotos de comunicación electrónica (ComprasMX), reportando el sistema lo siguiente:

Procedimiento LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025

Código del expediente

E-2025-00075440

Número de procedimiento de contratación

LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025

Estatus del procedimiento de contratación

PENDIENTE DE APERTURA

Código interno del procedimiento

P-2025-00067326

Nombre del procedimiento de contratación

ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO

Licitantes que han presentado proposición:

3

Datos Generales

Requerimientos

Solicitudes de aclaración

Proposiciones

Bitácora de acciones

Apertura de proposiciones

Exportar listado

Lista de licitantes participantes

Núm.	Licitante	Fecha y hora de registro de participación	Fecha y hora de envío de proposición	Fecha y hora de apertura de proposición	En participación conjunta con	Forma de participación	Estatus de participación	Estatus de revisión	Acciones
1	AMELIA HERNANDEZ UGALDE	17/08/2025 21:46	03/09/2025 09:26			Electronica	PRESENTADA	Pendiente	Abrir
2	DIRECCION SPORT SA DE CV	15/08/2025 09:32	02/09/2025 21:22			Electronica	PRESENTADA	Pendiente	Abrir
3	TRIADA REPRESENTACION DE MEDIOS S DE RL DE CV	18/08/2025 16:17	27/08/2025 09:01			Electronica	PRESENTADA	Pendiente	Abrir



2025
Año de
La Mujer
Indígena



ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

**ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA
NO. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025**

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD

Existen proposiciones para esta Convocatoria en el servidor de ComprasMX, como se muestra en pantalla, mismas que se enlistan a continuación:

No.	LICITANTES QUE PRESENTARON SU PROPOSICIÓN DE FORMA ELECTRÓNICA (VÍA COMPRASMX)
1	AMELIA HERNANDEZ UGALDE
2	DIRECCION SPORT SA DE CV
3	TRIADA REPRESENTACION DE MEDIOS S DE RL DE CV

Se llevó a cabo la apertura de las proposiciones recibidas a través del sistema ComprasMX, revisando la documentación presentada, sin entrar al análisis detallado de su contenido.

Después de registrar la recepción de la documentación presentada por los licitantes, esta Acta cumple con lo dispuesto en el artículo 48 fracción I del Reglamento de LA LEY.

A continuación, con fundamento en el artículo 47 penúltimo párrafo del Reglamento de LA LEY, se dio lectura a los importes totales de cada proposición, como se consigna a continuación:

LICITANTE	SUBTOTAL DE LA PROPUESTA	PARTIDAS COTIZADAS
AMELIA HERNANDEZ UGALDE	\$1,588,220.00	27 PARTIDAS
DIRECCION SPORT SA DE CV	\$1,537,300.00	32 PARTIDAS
TRIADA REPRESENTACION DE MEDIOS S DE RL DE CV	\$575,900.00	17 PARTIDAS

De conformidad con el artículo 46 de LA LEY, las proposiciones se recibieron para su evaluación y con base en ella, se emitirá el fallo correspondiente, el cual, de conformidad con lo establecido en el artículo 48 último párrafo del Reglamento de la Ley, se difiere para el día viernes 12 de septiembre de 2025 a las 11:00 horas vía ComprasMX, mismo que podrá ser diferido, siempre y cuando, el nuevo plazo no exceda de 20 días naturales contados a partir del plazo establecido originalmente.

Para efectos de la notificación correspondiente, en términos del artículo 46 de la Ley, se difundirá un ejemplar de la presente acta en la dirección electrónica: <https://comprasmx.buengobierno.gob.mx/> poniéndose a disposición de los licitantes copia de la misma en la Gerencia de Administración y Finanzas de la Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V., ubicada en el domicilio señalado, por un término no menor de cinco días hábiles. Este procedimiento sustituye a la notificación personal.

Después de dar lectura a la presente, se da por terminado este acto, siendo las **once horas con veinticinco minutos**, del día **03 de septiembre de 2025**.

Esta Acta consta de **3 páginas**, firmando para los efectos legales y de conformidad, los asistentes a este evento, quienes reciben copia de la misma.





ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES

**ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA
NO. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025**

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE LA ENTIDAD

POR LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V .

NOMBRE	PUESTO	FIRMA
L.C. LETICIA JIMENEZ RAMIREZ	SUBGERENTE DE FINANZAS Y ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	
LIC. EVODIO CRUZ SEGURA	GERENTE DE COMERCIALIZACIÓN	
LIC. YADIRA ZUMARA MENDOZA MAR	SUBGERENTE DE SERVICIOS AL CLIENTE	
C.P.A. CARMEN CRESPO OBANDO	SUBGERENTE DE ADMINISTRACIÓN	
LIC. VANESSA GONZÁLEZ MAR	JEFE DE RECURSOS MATERIALES	
POR EL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL:		
LIC. HILARIO ORTIZ GOMEZ	TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL	





Seprim

Servicios Profesionales en Impresión

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA No. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025

“ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD”

ANEXO 7 PROPUESTA ECONOMICA

Ciudad de México a 03 de septiembre de 2025

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA No. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025

**ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.
PRESENTE.**

NOMBRE DEL LICITANTE. AMELIA HERNÁNDEZ UGALDE

Yo, **Lcda. Amelia Hernández Ugalde (Persona Física con Actividad Empresarial)**, en mi carácter de Dueña participo en la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA No. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025 para la “ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD” con la presente Propuesta Económica:

NOMBRE DEL SERVICIO “ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD					
Partida	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Precio unitario	Total, por partida
01	SET PARA VINOS DE MADERA	pieza	50	\$775.00	\$38,750.00
02	SET PARA VINOS DE MADERA	pieza	50	\$475.00	\$23,750.00
03	SET DE LIBRETA CON PLUMA EN CAJA	pieza	200	\$397.00	\$79,400.00
04	ABANICO DAMA	pieza	100	\$128.00	\$12,800.00
05	RELOJ GALATI	pieza	100	\$539.00	\$53,900.00
06	SOUVENIR PROTOCOLARIO	pieza	50	NO SE COTIZA	
07	MOCHILA DE VIAJE SWISS CARD LITE	pieza	60	\$1,172.00	\$70,320.00
08	PORTA LAPTOP CADE	pieza	100	\$448.00	\$44,800.00
09	MALETÍN EJECUTIVO 15"	pieza	50	\$8,980.00	\$449,000.00
10	ORGANIZADOR VANITY	pieza	100	\$680.00	\$68,000.00
11	CARPETA PORTAFOLIO CON CIERRE	pieza	150	\$444.00	\$66,600.00
12	APUNTADOR	pieza	200	\$280.00	\$56,000.00
13	PARAGUAS REFLECTIVE TASSO O SIMILAR	pieza	150	NO SE COTIZA	
14	PARAGUAS MONTEVIDEO	pieza	150	\$213.00	\$31,950.00
15	PARAGUAS DE BOLSILLO	pieza	200	\$260.00	\$52,000.00
16	LIBRETA QUEBEC	pieza	200	\$336.00	\$67,200.00
17	ORGANIZADOR DE CABLES	pieza	200	\$169.00	\$33,800.00
18	TAZA DE CERÁMICA DE 300 ML CON TAPA Y BASE DE RUBBER DE COLOR	pieza	200	\$135.00	\$27,000.00
19	VASO PERGOLE	pieza	100	\$329.00	\$32,900.00
20	BOLSAS DE PAPEL TIPO COMPRA TAMANO VOGUE	pieza	200	\$93.50	\$18,700.00
21	BOLSA DE PAPEL COUCHE PLASTIFICADO, TIPO SHOPPING	pieza	200	\$93.50	\$18,700.00

Calle Siembra #1 Interior 3-3, Col. San Simón Culhuacán, C.P. 09800, Alcaldía Iztapalapa, CDMX

email: gerencia@seprim.com.mx, administracion@seprim.com.mx

www.seprim.com.mx

Tels.: 55-5443-7754 | 55-5443-7753 | 55-2596-8644

vgm

[Handwritten signature]



Seprim

Servicios Profesionales en Impresión

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA

No. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025

"ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD"

NOMBRE DEL SERVICIO "ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD"					
Partida	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Precio unitario	Total, por partida
22	TAZA CUADRADA DE CERÁMICA	pieza	200	\$121.00	\$24,200.00
23	UNIDAD USB 3.2 GEN 2 SERIES DATATRAVELER MAX	pieza	100	NO SE COTIZA	
24	TAZA CON TAPA	pieza	100	\$489.00	\$48,900.00
25	POWER BANK INALÁMBRICO SPECTRA BLADE (NEGRO, 12000 MAH)	pieza	250	\$525.00	\$131,250.00
26	MEMORIA USB ADATA UV240/32GB/BUQUE PORTACONTENEDORES	pieza	150	NO SE COTIZA	
27	CALENDARIO ESCRITORIO BASE VYNIL	pieza	150	\$175.00	\$26,250.00
28	CALENDARIO DE ESCRITORIO PLANIFICADORES GRANDE CON PAISAJES	pieza	150	\$188.00	\$28,200.00
29	CUBO DE CRISTAL GRABADO CON LÁSER 3D CON DISEÑO DE MODELO DE BUQUE PORTA CONTENEDORES	pieza	200	NO SE COTIZA	
30	AGENDAS BOX DIARIAS 2026	pieza	150	\$292.00	\$43,800.00
31	BOLÍGRAFO BONDI	pieza	300	\$45.50	\$13,650.00
32	GORRA DRY	pieza	300	\$88.00	\$26,400.00
Subtotal					\$1,588,220.00
IVA					\$254,115.20
Total					\$1,842,335.20

Un millón ochocientos cuarenta y dos mil trescientos treinta y cinco pesos 20/100 M.N

- Los precios ofertados serán fijos durante la vigencia del contrato y asentará la vigencia del contrato.
- No requiero de anticipos

Atentamente

LIC. Amelia Hernández Ugalde/Dueña
HEUA730908AM1/SEPRIM

Calle Siembra #1 interior S-5, Col. San Simón Culhuacán, C.P. 09800, Alcaldía Iztapalapa, CDMX
email: gerencia@seprim.com.mx, administracion@seprim.com.mx

www.seprim.com.mx

Tels.: 55-5443-7754 | 55-5443-7753 | 55-2596-8644



**ANEXO 7
PROPUESTA ECONOMICA**

CIUDAD DE MÉXICO, A 3 DE SEPTIEMBRE DEL 2025.

**LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA
NO. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025**

**“ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA
ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD”**

**ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V.,
PRESENTE.**

NOMBRE DEL LICITANTE: DIRECCION SPORT, S.A, DE C.V.

NOMBRE DEL SERVICIO “ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD”					
Partida	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total, por partida
1	SET PARA VINOS DE MADERA	PIEZA	50	560.00	28,000.00
2	SET PARA VINOS DE MADERA	PIEZA	50	455.00	22,750.00
3	SET DE LIBRETA CON PLUMA EN CAJA	PIEZA	200	200.00	40,000.00
4	ABANICO DAMA	PIEZA	100	80.00	8,000.00
5	RELOJ GALATI	PIEZA	100	470.00	47,000.00
6	SOUVENIR PROTOCOLARIO	PIEZA	50	440.00	22,000.00
7	MOCHILA DE VIAJE SWISS CARD LITE	PIEZA	60	750.00	45,000.00
8	PORTA LAPTOP CADE	PIEZA	100	550.00	55,000.00
9	MALETÍN EJECUTIVO 15”	PIEZA	50	2,750.00	137,500.00
10	ORGANIZADOR VANITY	PIEZA	100	615.00	61,500.00
11	CARPETA PORTAFOLIO CON CIERRE	PIEZA	150	370.00	55,500.00
12	APUNTADOR	PIEZA	200	245.00	49,000.00
13	PARAGUAS REFLECTIVE TASSO O SIMILAR	PIEZA	150	470.00	70,500.00
14	PARAGUAS MONTEVIDEO	PIEZA	150	221.00	33,150.00
15	PARAGUAS DE BOLSILLO	PIEZA	200	550.00	110,000.00
16	LIBRETA QUEBEC	PIEZA	200	135.00	27,000.00
17	ORGANIZADOR DE CABLES	PIEZA	200	185.00	37,000.00
18	TAZA DE CERÁMICA DE 300 ML CON TAPA Y BASE DE RUBBER DE COLOR	PIEZA	200	93.00	18,600.00
19	VASO PERGOLE	PIEZA	100	270.00	27,000.00
20	BOLSAS DE PAPEL TIPO COMPRA TAMAÑO VOGUE	PIEZA	200	75.00	15,000.00
21	BOLSA DE PAPEL COUCHÉ PLASTIFICADO, TIPO SHOPPING	PIEZA	200	69.00	13,800.00
22	TAZA CUADRADA DE CERÁMICA	PIEZA	200	96.00	19,200.00



NOMBRE DEL SERVICIO					
"ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD"					
Partida	Descripción	U.M.	Cantidad	Precio unitario	Total, por partida
23	UNIDAD USB 3.2 GEN 2 SERIES DATATRAVELER MAX	PIEZA	100	1,760.00	176,000.00
24	TAZA CON TAPA	PIEZA	100	410.00	41,000.00
25	POWER BANK INALÁMBRICO SPECTRA BLADE (NEGRO, 12000 MAH)	PIEZA	250	245.00	61,250.00
26	MEMORIA USB ADATA UV240/32GB/ BUQUE PORTACONTENEDORES	PIEZA	150	293.00	43,950.00
29	CUBO DE CRISTAL GRABADO CON LÁSER 3D CON DISEÑO DE MODELO DE BUQUE PORTA CONTENEDORES	PIEZA	200	970.00	194,000.00
30	AGENDAS BOX DIARIAS 2026	PIEZA	150	250.00	37,500.00
31	BOLÍGRAFO BONDI	PIEZA	300	23.00	6,900.00
32	GORRA DRY	PIEZA	300	114.00	34,200.00
SUBTOTAL					1,537,300.00
IVA					245,968.00
TOTAL					1,783,268.00

UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

LUGAR DE ENTREGA: INSTALACIONES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A. DE C.V., UBICADO EN: CARRETERA A LA BARRA KM. 6.5 S/N, COL. EJIDO LA CALZADA, TUXPAN, VERACRUZ, C.P. 92880

FORMA DE PAGO: SE REALIZARÁ EN UNA SOLA EXHIBICIÓN, DENTRO DE LOS 20 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA SATISFACTORIA Y PREVIA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA ELECTRÓNICA.

PRECIOS COTIZADOS EN MONEDA NACIONAL, PESO MEXICANO.

MANIFESTAMOS BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS PRECIOS OFERTADOS SERÁN FIJOS Y FIRMES DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO.

PROTESTO LO NECESARIO.

DIRECCIÓN SPORT, S.A., DE C.V.
ISABEL CLEOTILDE MONTERO AÑORVE
REPRESENTANTE LEGAL


PROPUESTA ECONÓMICA DEL LICITANTE

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL ELECTRÓNICA No. LA-13-J2X-013J2X001-N-52-2025

Estado de México a 3 de septiembre de 2025.


"ADQUISICIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO ROTULADO, PARA SU USO COMO INSTRUMENTOS DE APOYO PARA LA ATRACCIÓN DE NUEVOS CLIENTES Y FOMENTAR EL SENTIDO DE PERTENENCIA DEL PERSONAL DE ENTIDAD."
Administración del Sistema Portuario Nacional Tuxpan, S.A. de C.V.
 Presente.

 NOMBRE DEL LICITANTE: TRIADA REPRESENTACION DE MEDIOS S DE RL DE C.V.

NOMBRE DEL SERVICIO					
Partida	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Precio unitario	Total, por partida
1	SET PARA VINOS DE MADERA	pieza	50	\$ 500.00	\$ 25,000.00
2	SET PARA VINOS DE MADERA	pieza	50	\$ 190.00	\$ 9,500.00
3	SET DE LIBRETA CON PLUMA EN CAJA	pieza	200	\$ 240.00	\$ 48,000.00
7	MOCHILA DE VIAJE SWISS CARD LITE	pieza	60	\$ 1,200.00	\$ 72,000.00
8	PORTA LAPTOP CADE	pieza	100	\$ 280.00	\$ 28,000.00
9	MALETÍN EJECUTIVO 15"	pieza	50	\$ 520.00	\$ 26,000.00
10	ORGANIZADOR VANITY	pieza	100	\$ 500.00	\$ 50,000.00
14	PARAGUAS MONTEVIDEO	pieza	150	\$ 100.00	\$ 15,000.00
15	PARAGUAS DE BOLSILLO	pieza	200	\$ 230.00	\$ 46,000.00
16	LIBRETA QUEBEC	pieza	200	\$ 100.00	\$ 20,000.00
17	ORGANIZADOR DE CABLES	pieza	200	\$ 150.00	\$ 30,000.00
18	TAZA DE CERÁMICA DE 300 ML CON TAPA Y BASE DE RUBBER DE COLOR	pieza	200	\$ 87.00	\$ 17,400.00
19	VASO PERGOLE	pieza	100	\$ 300.00	\$ 30,000.00
22	TAZA CUADRADA DE CERÁMICA	pieza	200	\$ 80.00	\$ 16,000.00
24	TAZA CON TAPA	pieza	100	\$ 350.00	\$ 35,000.00
25	POWER BANK INALÁMBRICO SPECTRA BLADE (NEGRO, 12000 MAH)	pieza	250	\$ 360.00	\$ 90,000.00
30	AGENDAS BOX DIARIAS 2026	pieza	150	\$ 120.00	\$ 18,000.00
SUBTOTAL					\$ 575,900.00
IVA					\$ 92,144.00
TOTAL					\$ 668,044.00

- Precios en Moneda Nacional
- Tiempo de entrega 60 días naturales contados a partir de la fecha del fallo.
- Manifiesto que los precios serán fijos hasta el termino de contrato.
- Los artículos cuentan con garantía de 180 días naturales contra defectos de fabricación, estampado, serigrafía, grabado y/o bordado.
- Forma de pago se realizará en una sola exhibición, dentro de los 20 días naturales posteriores a la entrega satisfactoria y previa presentación de la factura electrónica.

ATENTAMENTE


 YOSHIKEY ERNESTO TAPIA SANTILLAN
 REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA
 TRIADA REPRESENTACION DE MEDIOS S DE RL DE CV
 RFC: TRMT606296X1 NOMBRE COMERCIAL: TRIADA MEDIOS
 ernesto.santillan@triadamedios.com